TỦ ĐIỆN TYPE TEST IEC 61439-1&2
C E R T
CÔNG TY TNHH
ĐẠT VĨNH TIẾN
TỦ ĐIỆN | SWITCHBOARD
TECHNICAL
CATALOGUES
A$A

(mm)
MÃ ĐẶT HÀNG
Ordering Code  Đế
Base
Cao
Height
Rộng
Width
Sâu
Dept
Độ dày
Thickness
1 Tủ khung  / Frame panel  ĐVTM18.50.40  100  1800  500  400  2  GMM185040
2 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.70.40  100  1800  700  400  2  GMM187040
3 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.80.40  100  1800  800  400  2  GMM188040
4 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.90.40  100  1800  900  400  2  GMM189040
5 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.12.40  100  1800  1200  400  2  GMM181240
6 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.50.80  100  1800  500  800  2  GMM185080
7 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.70.80  100  1800  700  800  2  GMM187080
8 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.80.80  100  1800  800  800  2  GMM188080
9 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.90.80  100  1800  900  800  2  GMM189080
10 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.12.80  100  1800  1200  800  2  GMM181280
11 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.50.12  100  1800  500  1200  2  GMM185012
12 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.70.12  100  1800  700  1200  2  GMM187012
13 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.80.12  100  1800  800  1200  2  GMM188012
14 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.90.12  100  1800  900  1200  2  GMM189012
15 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM18.12.12  100  1800  1200  1200  2  GMM181212
16 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.50.40  100  2000  500  400  2  GMM205040
17 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.70.40  100  2000  700  400  2  GMM207040
18 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.80.40  100  2000  800  400  2  GMM208040
19 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.90.40  100  2000  900  400  2  GMM209040
20 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.12.40  100  2000  1200  400  2  GMM201240
21 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.50.80  100  2000  500  800  2  GMM205080
22 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.70.80  100  2000  700  800  2  GMM207080
23 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.80.80  100  2000  800  800  2  GMM208080
24 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.90.80  100  2000  900  800  2  GMM209080
25 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.12.80  100  2000  1200  800  2  GMM201280
26 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.50.12  100  2000  500  1200  2  GMM205012
27 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.70.12  100  2000  700  1200  2  GMM207012
28 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.80.12  100  2000  800  1200  2  GMM208012
29 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.90.12  100  2000  900  1200  2  GMM209012
30 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM20.12.12  100  2000  1200  1200  2  GMM201212
31 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.50.40  100  2200  500  400  2  GMM225040
32 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.70.40  100  2200  700  400  2  GMM227040
33 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.80.40  100  2200  800  400  2  GMM228040
34 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.90.40  100  2200  900  400  2  GMM229040
35 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.12.40  100  2200  1200  400  2  GMM221240
36 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.50.80  100  2200  500  800  2  GMM225080
37 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.70.80  100  2200  700  800  2  GMM227080
38 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.80.80  100  2200  800  800  2  GMM228080
39 Tủ khung / Frame panel  ĐVTM22.90.80  100  2200  900  800  2  GMM229080